

Dobrý den,

můj předchozí dotaz neobsahoval plně mé identifikační údaje a také samotná formulace dotazu nebyla přesná, neboť vycházela z formulace dotazu předchozího. Proto prosím o jeho stornování a nahrazení dotazem viz příloha.

20/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor.
Došlo	30.5.2019	Zpracovatel
Č.j.	MOaP/040717/19	041
Poč. listů:	-1- Příl.: -1-	Ukl. znak

----- Původní e-mail -----

Od: posta@moap.ostrava.cz

Komu:

Datum: 30. 5. 2019 10:31:13

Předmět: Potvrzení o doručení a přijetí datové zprávy

**TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA ELEKTRONICKÉ  
PODATELNY**

\*\*\*\*\*

Dobrý den,

Vaše podání ve věci „Re: Žádost o poskytnutí informací podle 106“ bylo doručeno 30.05.2019 09:35:01 na elektronickou adresu podatelny a zaregistrováno pod číslem MOaP/040717/19.

Podání bylo po kontrole všech náležitostí elektronickou podatelnou přijato k dalšímu zpracování. O způsobu či výsledku vyřízení podání Vás bude informovat přímo určený referent, do jehož kompetence Vaše podání přísluší.

Děkujeme Vám za důvěru.  
e-podatelná

Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  
náměstí Dr. E. Beneše 555/6  
729 29 Ostrava  
tel.: +420 599 444 444  
fax: +420 599 442 991  
e-mail: posta@moap.ostrava.cz  
web: moap.ostrava.cz

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

(uvede se adresa místa trvalého pobytu, nebo není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu, uvede se adresa bydliště a adresa pro doručování; adresa pro doručování se uvede jen jestliže se liší od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště; u právnických osob se uvede název, identifikační číslo a adresa sídla nebo adresa pro doručování, liší-li se od adresy sídla; adresou pro doručování se rozumí též elektronická adresa).

**Telefon:** .....

**E-mail:** \_\_\_\_\_

**Předmět\*:** Dotaz na provedení kontrol v Dětském ráji Ostrava

**Text\*:**

V souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o sdělení následujících informací týkajících se kontrol libovolného provozovatele či nájemníka Dětského ráje na adrese Sadová 1365/2 v Moravské Ostravě, dále jen „provozovatel“, v období od 1. 5. 2013 do 30. 4. 2019.

1. Kolik bylo ve výše uvedeném období od občanů na Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz zasláno podnětů na provedení kontroly provozovatele z důvodů porušení nájemní smlouvy v bodu prodeje alkoholu ve větších než povolených obalech.
2. V jakých datech byly podněty občanů specifikované v bodu 1. doručeny na Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Prosíme o zaslání anonymizovaných kopií podnětů vč. evidenčních čísel podnětů a veškerých doprovodných dokumentů vytvořených Úřadem.

3. Kolik bylo Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz provedeno oficiálních kontrol dodržování smlouvy v bodu prodeje alkoholu ve větších než povolených obalech.
4. V jakých datech byly kontroly specifikované v bodu 3. provedeny Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.
5. S jakými závěry byly ukončeny provedené kontroly – prosím o dodání kopií/skenů příslušných protokolů po skrytí informací chráněných jinými zákony, např. osobních dat.

**Datum podání: 30. 5. 2019**

*\* Povinné údaje*

**Tento vzor má pouze doporučující charakter**

**Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu elektronické podatelny povinného subjektu**



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu



ov41es71408684

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: MOaP/040884/19/OM/Gaw  
Sp. zn.: S-MOaP/040717/19/3

Vyřizuje:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:

Datum: 3. 6. 2019

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 30. 5. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Dotaz na provedení kontrol v Dětském ráji Ostrava.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete „sdělení následujících informací týkajících se kontrol libovolného provozovatele či nájemníka Dětského ráje na adrese Sadová 1365/2 v Moravské Ostravě, dále jen „provozovatel“, v období od 1. 5. 2013 do 30. 4. 2019.

1. Kolik bylo ve výše uvedeném období od občanů na Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz zasláno podnětů na provedení kontroly provozovatele z důvodů porušení nájemní smlouvy v bodu prodeje alkoholu ve větších než povolených obalech.
2. V jakých datech byly podněty občanů specifikované v bodu 1. doručeny na Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Prosíme o zaslání anonymizovaných kopií podnětů vč. evidenčních čísel podnětů a veškerých doprovodných dokumentů vytvořených Úřadem.
3. Kolik bylo Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz provedeno oficiálních kontrol dodržování smlouvy v bodu prodeje alkoholu ve větších než povolených obalech.
4. V jakých datech byly kontroly specifikované v bodu 3. provedeny Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.
5. S jakými závěry byly ukončeny provedené kontroly – prosím o dodání kopii/skenů příslušných protokolů po skrytí informací chráněných jinými zákony, např. osobních dat“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

- Ad 1.) Žádný
- Ad 2.) Viz Ad 1.)
- Ad3.) Žádná
- Ad 4.) Viz Ad 3.)
- Ad 5.) Viz Ad 1.) a Ad 3.)